負いません。

電話番号

備　　考　　欄 相続

（注意）本届出書の内容について、後日利害関係人等からの異議申し立てがあっても、水道局は、一切その責任を

管

理

人

住　　所

フリガナ

氏　　名

氏　　名

電話番号

電話番号 000-0000-0000 000-0000-0000

使

用

者

住　　所

フリガナ

※新所有者の所有権が確認できる書類の写しを添付できない場合は、新所有者欄に記名押印または署名してください。

新 旧

所

有

者

住　　所 鹿児島市〇〇町〇〇－〇 鹿児島市〇〇町〇〇－〇

フリガナ スイドウ　タロウ ゲスイドウ　タロウ

氏　　名 水道　太郎 下水道　太郎

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名） （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

51-999999 号
お 客 様

1-999999
番　　号 番　　号 番　　号

給水装置
第 01-999999 号

排水設備
第

鹿児島市給水条例施行規程第１６条第５号
の規定により、次のとおり届け出ます。

鹿児島市下水道条例施行規程第１７条第３号

給水装置
設置場所 鹿児島市〇〇町〇〇－〇

排水設備

電話番号 000-0000-0000

 鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者　殿

給水装置（所有者・使用者・管理人）
異動届出書

排水設備（所有者・使用者・管理人）

届 出 者

住　　所

鹿児島市〇〇町〇〇－〇

氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

水道　太郎

給水様式第７号（給水規程第１６条関係）・下水様式第９号（下水規程第１７条関係）

年 月 日記 入 例

新所有者の

住所・氏名・

フリガナ・

電話番号 旧所有者の住所・氏名・

フリガナ・電話番号

（分かっているときのみ）

新所有者の所有権が確認できる書類の写しを添付できない場合は、

新所有者の記名押印または署名が必要です。

添付資料例：登記済権利証、土地・建物の登記簿謄本、売買契約書、

建築確認通知書、固定資産税関係証明書 の写し

次のいずれかに該当する場合、鹿児島市内に居住する新管理人が必要です。

１ 増圧ポンプまたは受水槽が設置されており、管理人を変更する場合

２ 新所有者が鹿児島市外に居住している場合

所有者を異動する場合、異動理由を記入する（不動産売買、相続 など）

届出者の

住所・氏名・電話番号